新 潟 市 報 道 資 料

令和７年１月１５日

報 道 各 位

新潟市文化政策課

街のあちこちからジャズが聞こえてくる１日！

「第 45回新潟ジャズストリート」を開催します

記

【開催日時】 令和７年１月２５日（土）１２：００～２３：００

【 会 場 】 市民プラザ、西堀ローサほか、市内飲食店等 全２８会場

【 料 金 】 全会場共通１日券 2,000円（500円分のドリンクチケット付き）

              ※中学生以下無料

※チケットは各会場等で販売。詳細は上記の公式ホームページより確認

【 主 催 】 NPO法人 新潟ジャズストリート実行委員会

【 共  催 】  新潟市

古町エリアを中心とした飲食店等がライブ会場となる、新潟ジャズストリートを開催

します。

今回は２８会場で約１３０公演を実施。新潟で活躍しているミュージシャンなどが奏

でるさまざまなスタイルのジャズを楽しめます。

つきましては、広報にご協力くださいますようお願い申し上げます。

NIIGATA CITY - Press Release

詳細はこちらから

（公式ホームページ）

【イベントに関するお問い合わせ】

新潟ジャズストリート実行委員会 事務局・Jazz FLASH

TEL：025-224-4518  ※16:00〜24:00 火曜定休

【報道発表に関するお問い合わせ】

新潟市文化スポーツ部文化政策課 担当：伊藤

TEL：025-226-2631（直通） E-mail：bunka@city.niigata.lg.jp